
 

 DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 008/2014-D 
 
 

Exonera Claudinéia Pereira Lopes da 
função de Assessora Técnica da 
Unespar – Campus Campo Mourão. 

 
 

O Diretor da UNESPAR – Campus Campo Mourão - no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica exonerada Claudinéia Pereira Lopes da função de Assessora 
Técnica da Unespar – Campus Campo Mourão, a partir de 13 de janeiro de 2014. 

 
Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 067/2011-D, de 02/05/2011. 
 
 

 
Campo Mourão, 09 de janeiro de 2014. 

 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

 

 

i. e x e


